[bookmark: _Toc3257823][bookmark: _Toc10949406]様式契－１６

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]山鹿市長　様

受注者
住　所
商号又は名称
代表者名

工事目的物の部分使用について（承諾）

　　　　年　　月　　日付けで請求のありましたこのことについて、下記のとおり承諾します。

記

	１
	工事名

	２
	場所
	山鹿市　　　　　　　　　　　地内

	３
	請負代金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	４
	工期
	着　工　　　　　　年　　月　　日

完　成　　　　　　年　　月　　日

	５
	使用承諾部分

	６
	使用開始年月日
	　　年　　月　　日